МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.08.2013

     №109
с. Новоюгино
О проведении экономической оценки основных средств и муниципального имущества муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»
На основании Акта органа муниципального финансового контроля Каргасокского района от 30.04.2013г. №3, проведенной инвентаризации:

1. Провести экономическую оценку основных средств и муниципального имущества муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» в срок до 23.08.2013г.

2. Контроль за исполнением возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Л.В.Целищеву.

И.О. Главы Новоюгинского сельского поселения

     Т.А. Трифонова

Т.А. Трифонова

(38253)37132